
C .H .S . Praha s .r .o .
P R O J E K Č N Í  A I N Ž E N Ý R S K Á  S P O L E Č N O S T  
O s a d n í  3 1 1 / 1 2 .  170 00 P r a h a  7

SMLOUVA O DÍLO 
2015-013  

DODATEK č. 3

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:
Pohřební ústav hl.m. Prahy (zápis uŽÚPraha 1 pode.č. 310001-024332000)

sídlo: Staroměstské náměstí 10, Praha 1
adresa: Pobřežní 72, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 452 45 819
bankovní spojení:
statutární zástupce:
odpovědný pracovník ve věcech technických: \

1.2. Zhotovitel:
C.H.S. Praha S.r.o. (zápis v OR, MS v Praze, oddíl C, vložka 6928)

Osadní 311/12, 170 00 Praha7 
IČ: 44850964
bankovní spojení: 
statutární zástupce:
odpovědný pracovník ve věcech technických i smluvních:

Smluvní strany uzavírají podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. následující dodatek 
č.3 ke smlouvě o dílo ze dne 16.6.2015:

2. Předmět díla

Naše zakázkové číslo: 
Název akce:

Místo stavby:

Beze změn

2015-013
Opěrná zeď u umového háje v části hřbitova v areálu 
krematoria ve Strašnicích
kat.ú. Vinohrady, par.č. 4013/1
-  vlastníkem je Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, Staré 
Město, 11000 Praha 1,
- jedná se o památkově chráněné území

Smlouva o dílo č. 2015-01, dodatek č.3 strana 1



1. Předmět díla

Doplňuje se nový bod 2.10.
2.10. Zhotovitel se zavazuje k úpravám dokumentace pro provedení stavby podle podmínek 

NPÚ (výběr keramického obkladu, změna sparořezů, a úprava konstrukce) a dle zaměření 
stávajících konstrukcí zjištěných na stavbě (úprava základů a konstrukce vzhledem 
k sousedícím stávajícím zdem a odvodnění území). Tyto změny vyplynuly během stavby 
po odkrytí stávajících konstrukcí.

3. Termín plnění 
Doplňuje se text bodu 3.1.
3.1. k bodu 2.10.- během výstavby

4. Počet vyhotovení 
Doplňuje se text bodu 4.1.
4.1. k bodu 2.10. -  3 vyhotovení v klasické papírové podobě a zasláni v elektronické podobě e- 

mailem.

5. Ustanovení o ceně, platební podmínky
Upravují se body 5.1. a 5.2., cena za 2.10. činí 40.000,- Kč bez DPH.
5.1. Cena se stanovuje dohodou za pomoci Výkonového a honorářového řádu ČKAIT a ČKA a 

činí pro jednotlivé fáze

předmět plnění
cena bez 

DPH DPH 21% cena s DPH

2.1.

Dokumentace pro Rozhodnutí o 
povolení demolice včetně IČ dle 
2.3. 40 000 Kč 8 400 Kč 48 400 Kč

2.2.

Dokumentace pro Rozhodnutí 
společné územní a stavební řízení 
včetně IČ dle 2.3. 75 000 Kč 15 750 Kč 90 750 Kč

2.4.
Dokumentace pro provedení 
stavby 99 000 Kč 20 790 Kč 119 790 Kč

2.5.
Dokumentace pro výběr 
dodavatele 15 000 Kč 3 150 Kč 18 150 Kč
celkem 229 000 Kč 48 090 Kč 277 090 Kč

2.6.
autorský dozor projektanta cena 
za 1 měsíc 12 000 Kč 2 520 Kč 14 520 Kč

2.10.
úpravy dokumentace pro 
provedení stavby 40 000 Kč 8 400 Kč 48 400 Kč

Cena s DPH bude změněna dle zákonné úpravy výše sazby DPH.

Smlouva o dílo č. 2015-01, dodatek č.3 strana 2



5.2. Cenu uhradí Objednatel na základě faktur (daňových dokladů), které budou předávány dle 
následujícího platebního kalendáře:

výkonová táze platba cena bez 
DPH v Kč

21% DPH 
v Kč

cenas 
DPH v Kč

předání
daň.dokladu

Dokumentace dle 
2.1. a 2.2. platba s DPH 95 000 19 950 114 950 při předání 

dokumentace

IČ dle 2.3. platba s DPH 20 000 4 200 24 200 při vydání 
Rozhodnutí

Dokumentace dle 
2.4.

Dokumentace dle

platba s DPH 99 000 20 790 119 790 při předání 
dokumentace

při předání 
dokumentace

2.5. podklady pro 
výběr dodavatele

platba s DPH 15 000 3 150 18 150

CELKEM 229 000 48 090 277 090

autorský dozor 
(ATD) dle 2.6.

měsíční platba s 
DPH 12 000 2 520 14 520

vždy na konci 
kalendářního 

čtvrtletí
Dokumentace dle 

2.10. platba s DPH 40 000 8 400 48 400 při předání 
dokumentace

Ostatní nekomentované články a body smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

V Praze dne 11.9.2017 V

Zhotovitel Objednatel

Smlouva o dílo č. 2015-01, dodatek č.3 strana 3


